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	Error: Fel 5 - Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen. Inställningen avbröts. Fel 5: Åtkomst nekas. Kan inte installera Cute PDF writer.
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Hur du åtgärdar körtiden Fel 5 Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen




Den här artikeln innehåller felnummer Fel 5, allmänt känt som Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen som beskrivs som Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen. Inställningen avbröts. Fel 5: Åtkomst nekas. Kan inte installera Cute PDF writer.






Felinformation

Felnamn: Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen

Felnummer: Fel 5


Beskrivning: Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen. Inställningen avbröts. Fel 5: Åtkomst nekas. Kan inte installera Cute PDF writer.

Programvara: CutePDF

Utvecklare: Acro Software


Prova det här först: Klicka här för att åtgärda CutePDF fel och optimera systemets prestanda


Det här reparationsverktyget kan åtgärda vanliga datorfel som BSOD, systemfrysningar och krascher. Det kan ersätta saknade operativsystemfiler och DLL-filer, ta bort skadlig kod och åtgärda skador som orsakats av den, samt optimera datorn för maximal prestanda.
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Om Runtime Fel 5

Runtime Fel 5 inträffar när CutePDF misslyckas eller kraschar medan den körs, därav namnet. Det betyder inte nödvändigtvis att koden var korrupt på något sätt, utan bara att den inte fungerade under körtiden. Den här typen av fel kommer att visas som ett irriterande meddelande på din skärm om det inte hanteras och rättas till. Här är symtom, orsaker och sätt att felsöka problemet.








				
Definitioner (Beta)

Här listar vi några definitioner av de ord som finns i ditt fel, i ett försök att hjälpa dig att förstå ditt problem. Detta är ett pågående arbete, så ibland kan det hända att vi definierar ordet felaktigt, så hoppa gärna över det här avsnittet!

	  Åtkomst  - ANVÄND INTE den här taggen för Microsoft Access, använd [ms -access] istället 
	  Nekad  - Allt som rör vägran för ett system att utföra någon operation som begärs av en användare 
	  Katalog  - En katalog eller mapp är en virtuell behållare i ett digitalt filsystem, där grupper av datorfiler och andra kataloger kan behållas och organiseras. 
	  Execute  - I många dialekter av SQL används execute -satsen för att åberopa en lagrad procedur. 
	  Fil  - Ett block av godtycklig information eller resurs för lagring av information, tillgänglig med det strängbaserade namnet eller sökvägen 
	  Installera  - Installation eller installation av ett program inklusive drivrutiner, plugins, etc. är att sätta programmet på ett datorsystem så att det kan köras. 
	  Pdf  - Portable Document Format PDF är en öppen standard för elektroniskt dokumentutbyte som upprätthålls av International Organization for Standardization ISO 
	  Tillfälligt  - Begreppet att alla objekt är flyktiga, till exempel tillfälliga filer eller objekt som bara kommer att existera under en kort tid. 
	  Tillfällig katalog  - Detta tag används för frågor om skapande och hantering av tillfälliga kataloger under alla språk. 
	  Access  - Microsoft Access, även känt som Microsoft Office Access, är ett databashanteringssystem från Microsoft som vanligtvis kombinerar den relationella Microsoft JetACE Database Engine med ett grafiskt användargränssnitt och verktyg för mjukvaruutveckling 
	  Setup  - Installationsprocessen är distribution av en applikation på en enhet för framtida utförande och användning. 






Symtom på Fel 5 - Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen

Runtimefel inträffar utan förvarning. Felmeddelandet kan komma upp på skärmen varje gång CutePDF körs. Faktum är att felmeddelandet eller någon annan dialogruta kan dyka upp om och om igen om det inte åtgärdas tidigt. 


Det kan förekomma att filer raderas eller att nya filer dyker upp. Även om detta symptom till stor del beror på virusinfektion kan det tillskrivas som ett symptom för körtidsfel, eftersom virusinfektion är en av orsakerna till körtidsfel. Användaren kan också uppleva en plötslig minskning av hastigheten på internetanslutningen, men detta är inte alltid fallet.



  

  (Endast för illustrativa ändamål)








Källor till Det gick inte att köra filen till den tillfälliga katalogen - Fel 5

Under programvarukonstruktionen kodar programmerare i väntan på att fel ska uppstå. Det finns dock ingen perfekt utformning, eftersom fel kan förväntas även med den bästa programutformningen. Fel kan uppstå under körning om ett visst fel inte upplevs och åtgärdas under utformning och testning. 


Körtidsfel orsakas i allmänhet av inkompatibla program som körs samtidigt. Det kan också uppstå på grund av minnesproblem, en dålig grafikdrivrutin eller virusinfektion. Oavsett vad som är fallet måste problemet lösas omedelbart för att undvika ytterligare problem. Här finns sätt att åtgärda felet.






Reparationsmetoder

Runtimefel kan vara irriterande och ihållande, men det är inte helt hopplöst, reparationer finns tillgängliga. Här är sätt att göra det.

Om en reparationsmetod fungerar för dig, klicka på knappen Uppvärdera till vänster om svaret, så får andra användare veta vilken reparationsmetod som fungerar bäst för tillfället.

Observera: Varken ErrorVault.com eller dess författare tar ansvar för resultaten av de åtgärder som vidtas genom att använda någon av de reparationsmetoder som anges på den här sidan - du utför dessa steg på egen risk.


 
                    
					                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 1 - Stäng motstridiga program                                    
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                                    När du får ett runtime -fel, kom ihåg att det händer på grund av program som är i konflikt med varandra. Det första du kan göra för att lösa problemet är att stoppa dessa motstridiga program.
	 Öppna Aktivitetshanteraren genom att klicka på Ctrl-Alt-Del samtidigt. Detta låter dig se listan över program som körs för närvarande. 
	 Gå till fliken Processer och stoppa programmen ett efter ett genom att markera varje program och klicka på knappen Avsluta process. 
	 Du måste observera om felmeddelandet återkommer varje gång du stoppar en process. 
	 När du väl har identifierat vilket program som orsakar felet kan du fortsätta med nästa felsökningssteg och installera om programmet. 

                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 2 - Uppdatera / installera om konfliktprogram                                    
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                                     Använda kontrollpanelen 
	 I Windows 7 klickar du på Start -knappen, sedan på Kontrollpanelen och sedan på Avinstallera ett program 
	 I Windows 8 klickar du på Start -knappen, rullar sedan ner och klickar på Fler inställningar, klickar sedan på Kontrollpanelen> Avinstallera ett program. 
	 I Windows 10 skriver du bara Kontrollpanelen i sökrutan och klickar på resultatet och klickar sedan på Avinstallera ett program 
	 När du är inne i Program och funktioner klickar du på problemprogrammet och klickar på Uppdatera eller Avinstallera. 
	 Om du valde att uppdatera behöver du bara följa instruktionen för att slutföra processen, men om du valde att avinstallera kommer du att följa uppmaningen för att avinstallera och sedan ladda ner igen eller använda programmets installationsskiva för att installera om programmet. 


 Använda andra metoder 
	 För Windows 7 kan du hitta listan över alla installerade program när du klickar på Start och rullar musen över listan som visas på fliken. Du kanske ser det i listan för att avinstallera programmet. Du kan fortsätta och avinstallera med hjälp av verktyg som finns på den här fliken. 
	 För Windows 10 kan du klicka på Start, sedan på Inställningar och sedan välja Appar. 
	 Rulla nedåt för att se listan över appar och funktioner som är installerade på din dator. 
	 Klicka på programmet som orsakar runtime -felet, sedan kan du välja att avinstallera eller klicka på Avancerade alternativ för att återställa programmet. 

                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 3 - Uppdatera ditt virusskyddsprogram eller ladda ner och installera den senaste Windows Update                                    
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                                    Virusinfektion som orsakar körtidsfel på din dator måste omedelbart förebyggas, karantäneras eller tas bort. Se till att du uppdaterar ditt virusprogram och kör en grundlig genomsökning av datorn eller kör Windows -uppdatering så att du kan få den senaste virusdefinitionen och fixa.                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 4 - Installera om Runtime Libraries                                    
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                                    Du kanske får felet på grund av en uppdatering, till exempel paketet MS Visual C ++ som kanske inte är installerat korrekt eller helt. Vad du kan göra då är att avinstallera det aktuella paketet och installera en ny kopia.
	 Avinstallera paketet genom att gå till Program och funktioner, leta reda på och markera Microsoft Visual C ++ Redistributable Package. 
	 Klicka på Avinstallera högst upp i listan, och när det är klart startar du om datorn. 
	 Ladda ner det senaste omfördelningsbara paketet från Microsoft och installera det. 

                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 5 - Kör Diskrensning                                    
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                                    Du kan också uppleva körtidsfel på grund av mycket lågt ledigt utrymme på din dator.
	 Du bör överväga att säkerhetskopiera dina filer och frigöra utrymme på hårddisken 
	 Du kan också rensa cacheminnet och starta om datorn 
	 Du kan också köra Diskrensning, öppna ditt utforskarfönster och högerklicka på din huvudkatalog (vanligtvis C:) 
	 Klicka på Egenskaper och sedan på Diskrensning 

                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 6 - Installera om din grafikdrivrutin                                    
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                                    Om felet är relaterat till en dålig grafikdrivrutin kan du göra följande:
	 Öppna Enhetshanteraren, leta upp grafikdrivrutinen 
	 Högerklicka på grafikkortdrivrutinen, klicka sedan på avinstallera och starta sedan om datorn 

                                

								


                            

                        

						

						                        
                            
                                
                                    
                                        Metod 7 - IE -relaterat körfel                                    
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                                    Om felet du får är relaterat till Internet Explorer kan du göra följande:
	 Återställ din webbläsare. 

	 För Windows 7 kan du klicka på Start, gå till Kontrollpanelen och sedan klicka på Internetalternativ till vänster. Sedan kan du klicka på fliken Avancerat och sedan på knappen Återställ. 
	 För Windows 8 och 10 kan du klicka på Sök och skriva Internetalternativ, gå sedan till fliken Avancerat och klicka på Återställ. 


	 Inaktivera skriptfelsökning och felmeddelanden. 

	 I samma Internetalternativ kan du gå till fliken Avancerat och leta efter Inaktivera skriptfelsökning 
	 Sätt en bock i alternativknappen 
	 Avmarkera samtidigt "Visa ett meddelande om varje skriptfel" och klicka sedan på Verkställ och OK, starta sedan om datorn. 



Om dessa snabbkorrigeringar inte fungerar kan du alltid säkerhetskopiera filer och köra reparera ominstallera på din dator. Du kan dock göra det senare när lösningarna som listas här inte gjorde jobbet.                                

								


                            

                        

						

												Andra språk:

						How to fix Error 5 (Unable to execute file to the temporary directory) - Unable to execute file to the temporary directory. Setup aborted. Error 5: Access is denied. Cannot install Cute PDF writer.

Wie beheben Fehler 5 (Datei kann nicht im temporären Verzeichnis ausgeführt werden) - Datei kann nicht in das temporäre Verzeichnis ausgeführt werden. Einrichtung abgebrochen. Fehler 5: Der Zugriff wird verweigert. Kann Cute PDF Writer nicht installieren.

Come fissare Errore 5 (Impossibile eseguire il file nella directory temporanea) - Impossibile eseguire il file nella directory temporanea. Configurazione interrotta. Errore 5: Accesso negato. Impossibile installare Cute PDF writer.

Hoe maak je Fout 5 (Kan bestand niet uitvoeren naar de tijdelijke map) - Kan het bestand niet naar de tijdelijke map uitvoeren. Installatie afgebroken. Fout 5: Toegang wordt geweigerd. Kan Cute PDF-schrijver niet installeren.

Comment réparer Erreur 5 (Impossible d'exécuter le fichier dans le répertoire temporaire) - Impossible d'exécuter le fichier dans le répertoire temporaire. L'installation a été abandonnée. Erreur 5 : l'accès est refusé. Impossible d'installer Cute PDF Writer.

어떻게 고치는 지 오류 5 (임시 디렉토리에 파일을 실행할 수 없습니다) - 임시 디렉토리에 대한 파일을 실행할 수 없습니다. 설정이 중단되었습니다. 오류 5: 액세스가 거부되었습니다. Cute PDF 라이터를 설치할 수 없습니다.

Como corrigir o Erro 5 (Incapaz de executar o arquivo para o diretório temporário) - Incapaz de executar o arquivo no diretório temporário. Configuração abortada. Erro 5: acesso negado. Não é possível instalar o Cute PDF writer.

Как исправить Ошибка 5 (Невозможно запустить файл во временный каталог) - Невозможно запустить файл во временный каталог. Установка прервана. Ошибка 5: отказано в доступе. Не удается установить Cute PDF writer.

Jak naprawić Błąd 5 (Nie można uruchomić pliku w katalogu tymczasowym) - Nie można wykonać pliku do katalogu tymczasowego. Konfiguracja przerwana. Błąd 5: Odmowa dostępu. Nie można zainstalować programu Cute PDF Writer.

Cómo arreglar Error 5 (No se puede ejecutar el archivo en el directorio temporal) - No se puede ejecutar el archivo en el directorio temporal. Configuración abortada. Error 5: acceso denegado. No se puede instalar Cute PDF Writer.



                        



						
							 Om författaren: Phil Hart har varit en Microsoft Community Contributor sedan 2010. Med en nuvarande poängsumma på över 100 000 har han bidragit med mer än 3000 svar i Microsoft Support-forum och skapat nästan 200 nya hjälpartiklar i Technet Wiki.
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Senast uppdaterad:
01/01/22 11:41 : En Android-användare röstade för att reparationsmetod 1 fungerade för dem.






Rekommenderat reparationsverktyg:


  


Det här reparationsverktyget kan åtgärda vanliga datorproblem som blå skärmar, kraschar och fryser, saknade DLL-filer samt reparera skador orsakade av skadlig kod/virus med mera genom att ersätta skadade och saknade systemfiler.


STEG 1:

Klicka här för att ladda ner och installera reparationsverktyget för Windows.



STEG 2:

Klicka på Start Scan och låt den analysera din enhet.



STEG 3:

Klicka på Repair All för att åtgärda alla problem som upptäcktes.



 LADDA NER NU




Kompatibilitet





Krav

1 Ghz CPU, 512 MB RAM, 40 GB HDD

Den här nedladdningen erbjuder gratis obegränsade skanningar av din Windows-dator. Fullständiga systemreparationer börjar på 19,95 dollar.







Artikel-ID: ACX011891SE


Gäller för: Windows 10, Windows 8.1, Windows 7, Windows Vista, Windows XP, Windows 2000




    Hjälp någon annan med det här felet och Dela den här sidan:


    
    
        
    
 
    
    
        
    
    
    
    
        
    
    
    
    
        
    
    
    
    
        
    
    

     
    
    
        
    
    

    










Tips för att öka hastigheten #1


Defraggerar hårddisken:


Windows har inbyggda verktyg som du kan använda för att defragmentera din hårddisk som kan påskynda din dator. Om du vill ha fler funktioner och avancerade funktioner än vad det inbyggda Windows-verktyget kan erbjuda finns välrenommerade tredjepartsprogram också tillgängliga för att maximera datorns diskutrymme.


Klicka här för ett annat sätt att snabba upp din Windows PC
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